
  

UCHWAŁA NR XV/116/25 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1285F od skrzyżowania z ulicami: Rybacka 

i Parkowa do skrzyżowania z ulicą Puszkina w Słońsku kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 889 ze zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Lubuskiego, 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego, Zarządu Powiatu Świebodzińskiego, Zarządu 

Powiatu Gorzowskiego, Zarządu Powiatu Słubickiego, Zarządu Powiatu Krośnieńskiego, Wójta Gminy 

Słońsk, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1285F od skrzyżowania z ulicami: Rybacka 

i Parkowa do skrzyżowania z ulicą Puszkina w Słońsku celem zaliczenia jej do drogi gminnej. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 4. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 

2026r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Dąbroś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2281



Załącznik 

do uchwały Nr XV/116/25 

Rady Powiatu Sulęcińskiego 

z dnia 30 września 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2281


		2025-10-03T13:43:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




